ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE GESTÃO DE PESSOAS
COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PSS 035/2021/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a Portaria nº 121
publicada  no  DOE  de  09/02/2021,  após  análise  da  documentação  apresentada  pelos  candidatos  em
consonância  com  os  critérios  estabelecidos  no  Edital,  RESOLVE  DIVULGAR o  resultado  final  do  PSS  nº
035/2021/SES.

LOTAÇÃO: MAFRA – Maternidade Dona Catarina Kuss - MCK

Fun  ção: MÉDICO  Clínico Geral para atuar como Regulador

1. nº de candidatos inscritos: 08 (oito);
2. APROVADOS por ordem de classificação: 07 (sete);

Classificação Código/Chave Nome do candidato Data Nascimento Pontuação
1º E95F033658E7 Aloysio Enck Neto 22/12/1988 5,5
2º 575617F84DBB Guilherme Fernandes Tritany 24/05/1991 1,5
3º 947803BD38A1 Denis Satoshi Komoda 08/03/1985 1,0
4º 1AA1232CD265 Stephanie Stanger 20/06/1991 1,0
5º 76DBC2F6AE88 Thais Miranda Ramos 23/06/1992 1,0
6º 31500E670720 Natália Machado Mildner 20/01/1986 0,0
7º FBE84C01FEB5 Ana Carolina Pedroso 03/11/1994 0,0

3. DESCLASSIFICADOS por não apresentarem documentação mínima exigida no edital: 01 (um);
Nº Código/Chave Nome do candidato Motivo
1 2D5E16184C56 Alexandre Zatera Não apresentou documentos exigidos em Edital

Florianópolis, 02 de junho de 2021.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Micheline Moreira
Maria Cristina Ferreira Santos
Letícia Franzoni
Isabel Rosana dos Santos da Costa
Andréa Cristina da Costa Abreu